
ZARZĄDZENIE NR 389/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXXII Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 17 października 2018 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 389/18

Wójta Gminy Raczki

z dnia 18 października 2018 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXXII SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 17 PAŹDZIERNIKA 

2018 ROKU

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. XXXII/243/18

Przyjęcia projektu Regulaminu 
dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Raczki w celu 
przekazania go do zaopiniowania 
organowi regulacyjnemu. 

Projekt Regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Raczki przekazano 
do zaopiniowania organowi 
regulacyjnemu.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca. ZGKiM Wójt Gminy

2. XXXII/244/18

Określenia zasad ustalania 
i przekazywania z budżetu gminy 
środków finansowych 
wynikających z rozliczenia 
podatku od towarów i usług 
związanego z samorządowym 
zakładem budżetowym. 

Rada Gminy Raczki określiła 
zasady ustalania i przekazywania 
z budżetu gminy środków 
finansowych wynikających 
z rozliczenia podatku od towarów 
i usług związanego 
z samorządowym zakładem 
budżetowym. 

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie z dniem 
podjęcia.

PFG Wójt Gminy

3. XXXII/245/18

Zasad, sposobu i trybu 
umarzania, odraczania spłaty oraz 
rozkładania na raty należności 
pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających 
Gminie lub jej jednostkom 
organizacyjnym oraz warunków 
dopuszczalności pomocy 
publicznej, w których ulga 
stanowić będzie pomoc 
publiczną.

Rada Gminy Raczki przyjęła 
zasady, sposób i tryb umarzania, 
odraczania spłaty oraz rozkładania 
na raty należności pieniężnych 
mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających 
Gminie lub jej jednostkom 
organizacyjnym oraz warunków 
dopuszczalności pomocy 
publicznej, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 
publikacji w Dz. 
Urz. Woj. Podl.

PFG Wójt Gminy

Przyjęty Strona 2



4. XXXII/246/18 Zmian w budżecie gminy na 
2018 rok.

Realizacja dochodów i wydatków 
budżetu gminy na poszczególnych 
stanowiskach pracy.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca w ciągu 
2018 r.

PFG Wójt Gminy

5. XXXII/247/18

Sprostowania Uchwały Nr 
XXVIII/215/18 z dnia 
18 kwietnia 2018 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego części wsi 
Dowspuda.

Rada Gminy Raczki dokonała 
prostowania Uchwały Nr 
XXVIII/215/18 z dnia 18 kwietnia 
2018 r. 

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca w ciągu 
2018 r.

GKO Wójt Gminy

Przyjęty Strona 3




